
 

Pressemelding 

Suverene bilder ved hjelp av enkel berøring:  
Canon introduserer superelegante IXUS 210 

 

 

 

Høyoppløste versjoner av disse og andre bilder kan lastes ned fra 

www.canon.no/press_centre 

 

Oslo, 8. februar 2010:  

Canon presenterer i dag sitt nyeste og mest avanserte IXUS-kamera med  

Touch-skjerm; IXUS 210. Kameraet fås i sort, gull, sølv og rosa, og har et meislet 

kamerahus i metall, 14,1 megapikslers bildesensor og Canons originale 24mm Canon-

objektiv som leverer førsteklasses bildekvalitet i stil med den ikoniske IXUS-stilen. Et 

nyutviklet berøringsgrensesnitt kombinert med Tips og triks på skjermen gjør det 

enklere enn noensinne å fotografere, vise og dele bilder. 

Suveren design og enestående brukervennlighet 

IXUS 210 er IXUS-seriens mest avanserte modell med Touch-skjerm. Med store ikoner 

som er lette å trykke på mens du fotograferer, får du lett tilgang til de mest brukte 

kamerafunksjonene, mens et lett navigerbart Touch menysystem gir rask tilgang til 

andre kamerainnstillinger. Med Touch AF kan du fokusere på objektet ved å berøre 

skjermen. Hvis objektet beveger seg, vil kameraets integrerte Servo AF/AE automatisk 

følge det, og opprettholde både fokus og eksponering for å oppnå det perfekte bildet.   

Det er også enkelt å vise bilder. Du bare drar fingeren over skjermen, og bildene skifter i 

samme hastighet som din bevegelse. Med Berøringshandlinger kan du tilpasse 

 



 

bevegelser på skjermen med ofte brukte funksjoner, som merking av favorittbilder, 

sletting, rotering eller beskyttelse av bilder.  

Fargetemaet og skjermens ikonoppsett kan tilpasses, og du kan endre grensesnittet 

etter din egen smak. Tips og triks på skjermen veileder deg gjennom kameraets 

funksjoner og gjør det lettere å forstå hvordan og når de skal brukes for å oppnå 

perfekte bilder.  

En stor, høyoppløselig 8,8 cm (3.5”) PureColor II Touch LCD-skjerm gir god plass til 

enkel navigering i det ”fingervennlige” berøringsgrensesnittet. Med god farge-

gjengivelse og høy kontrast kan du også se på bildene fra så å si alle vinkler. Aktivt 

display gjør det mulig å bla gjennom bildene ved å berøre siden av kameraet – en helt 

ny måte å dele bilder med familie og venner på. 

Bygd for å levere enestående bildekvalitet 

IXUS 210 gir deg også suveren bildekvalitet – ikke bare iøynefallende design. Med 

Canons originale 24mm ultra vidvinkel objektiv er det ideelt for landskap og store 

gruppebilder som krever bredere synsfelt for å få med hele motivet. IXUS 210 har også 

5x optisk zoom som gjør det mulig å komme enda tettere på handlingen. En optisk 

bildestabilisator (IS) og teknologi for bevegelsesgjenkjenning jobber sammen for å 

redusere bildeuskarphet, ved effektivt å redusere kamerarystelser og registrere 

bevegelser i motivet. I tillegg leverer IXUS 210-modellens høyhastighets DIGIC 4-

prosessor en enestående ytelse, rask autofokus og naturlige hudfarger og farger i det 

endelige resultatet.  

Ta perfekte bilder – hver gang 

IXUS 210 har teknologi og funksjoner som gir deg mulighet til å ta perfekte bilder – 

hver gang. Smart Auto med teknologi for motivgjenkjenning kan identifisere opptil 22 

forskjellige motiver, analysere opptaksforhold og automatisk påføre optimale 

bildeinnstillinger før bildet tas. Enten du fotograferer dine kjære i strålende sol, eller en 

gruppe venner sent om kvelden, kan du la kameraet ta seg av alle de kompliserte 

innstillingene, slik at du kan konsentrere deg om å trykke på utløseren.   

Smart blitseksponering er også introdusert i IXUS 210, og kameraet kan kontrollere 

blitsen under mange ulike opptaksforhold. Når du for eksempel lager et portrett i 

sollys, vil Smart blitseksponering identifisere skygger på objektets ansikt og kun benytte 

nok blits til å eliminere dem. For å forhindre overeksponering ved fotografering på nært 

 



 

hold, registrerer Smart blitseksponering hvor refleksivt objektet er, avstanden fra 

objektivet, og stille inn blitsen deretter. 

Med teknologi for ansiktsgjenkjenning, kan IXUS 210 identifisere opptil 35 ansikter i én 

enkelt ramme før justering av fokus, eksponering, blits og hvitbalanse for å oppnå best 

mulige resultater. En ny Smart lukker-innstilling gjør det mulig å aktivere utløseren 

med et smil eller – med blunkeselvutløser – ett enkelt blunk med øyet. Funksjonen 

Ansiktselvutløser aktiverer utløseren to sekunder etter at et nytt ansikt har blitt med i 

rammen. Med disse innovative funksjonene, kan IXUS 210-brukerne ta flotte bilder 

med mennesker, inkludert selvportretter, uten at en annen person må befinne seg bak 

kameraet.  

En rekke nye og kreative opptaksprogrammer gjør det enkelt og morsomt å ta flotte og 

unike bilder. Fisheye-effekt gir muligheten til å ta morsomme bilder med tre 

forvrengningsnivåer å velge mellom, mens Miniatyr-effekt etterligner effekten man får 

med et Tilt–Shift-objektiv – for eksempel vil bygninger i et større landskap fremstå 

modellaktige. IXUS 210 har også Svakt lys-program som gjør det mulig å fotografere ved 

svært lav belysning med redusert oppløsning, og kameraets bruksområde utvides 

betydelig. 

Canons nye funksjon Smart blanding gjør det enklere å bla gjennom et stort antall 

bilder, der fire og fire bilder velges ut på grunnlag av nåværende bildevisning. Dermed 

får du frem bilder som er tatt i lignende situasjoner eller med lignende innstillinger – en 

helt ny måte å hygge seg med lagrede bilder på. 

Lag videoopptak i HD-kvalitet og del med andre  

Med Canons IXUS 210 kan du også forevige spesielle øyeblikk med 720p oppløsnings 

video i HD-kvalitet. En opplastingsfunksjon for YouTube™, som er en del av den 

medfølgende programvaren Camera Window, gjør det mulig for brukere som allerede 

er registrerte brukere av YouTube™, å logge inn og overføre videosekvenser fra PC-en 

med et enkelt tastetrykk. IXUS 210 har også integrert HDMI-port som gjør det mulig å 

se video og bilder på HDMI-kompatible produkter uten tap av kvalitet. 

Fortsett fotograferingen med unik lagringskapasitet 

IXUS 210 gir deg mulighet til å lagre flere filmer og bilder enn standard SDHC-

minnekort støtter, og er blant Canons første produkter som støtter SDXC lagringskort, 

med opptil 2TB lagringskapasitet.   

 



 

Eye-Fi koblede funksjoner 

Ønsker du å overføre opptak trådløst, har IXUS 210 Eye-Fi koblede funksjoner. IXUS 210 

har en dedikert Eye-Fi-del i brukergrensesnittet, ikoner på skjermen, og deaktiverer den 

automatiske Av-funksjonen når et Eye-Fi-kort registreres . Dermed kan opptak overføres 

enkelt og uten avbruddi. 

 

CANON iMAGE GATEWAY – del historiene dine 

Kjøper du Canons nye IXUS 210, får du kostnadsfritt medlemskap i CANON iMAGE 

GATEWAY, et Internett-basert program for deling av bilder og videoopptak. Du kan 

benytte opptil 2 GB med personlig lagringskapasitet som er nok til å lagre hundrevis av 

kvalitetsbilder. Mobil visning støttes også, slik at det er enkelt for venner og familie å se 

på bildene dine selv om de er på reise.  

 

IXUS 210 Sentrale funksjoner: 

• Stilig, 14,1 megapikslers IXUS-kamera i metall, i fire fargevarianter 

• Canons originale 24mm ultravidvinkel 5x zoomobjektiv med optisk 

bildestabilisator 

• Vidvinkel 8,8cm (3.5") PureColor II Touch LCD-skjerm med touch-kontroll 

• Berørings-AF, egendefinert ikonoppsett og berøringsfunksjon 

• Brukervennlig Smart Auto, Ansiktsgjenkjenning og Tips og triks på skjermen 

• HD-film (720p) og HDMI-tilkobling 

• Smart lukker med Smilgjenkjenning, Blunkeselvutløser og Ansiktselvutløser 

• Smart blitseksponering og i-Contrast gir best mulige resultater i alle situasjoner 

• DIGIC 4 og Servo AF/AE gir ultrarask respons og høy bildekvalitet  

• Opptaksprogrammer omfatter Svakt lys, Fisheye-, Miniatyr- og Kreativ lyseffekt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bakgrunnsdata om Canon 

Canon er et verdensomspennende konsern som i 2008 omsatte for ca. 225 milliarder 

norske kroner. Selskapet er anerkjent som ledende innovatør og leverandør av 

kommunikasjonsløsninger innen bilde- og dokumentbehandling  

for både privatpersoner og bedrifter på verdensbasis. 

 

I Norge er Canon organisert i to selvstendige forretningsområder: Consumer Imaging 

(bildekommunikasjonsløsninger; foto, video, skrivere, skannere, faks, 

multifunksjonsprodukter, mm) og Business Solutions (print- og dokument-løsninger til 

kontor- og produksjonsmiljøer). Konsernet Canon Norge as hadde i 2008 en omsetning 

på ca.1,5 milliarder norske kroner, og ved utgangen av året var det 332 ansatte. Mer 

informasjon om selskapet finnes på www.canon.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
 

 
i Canon garanterer ikke at dette produktet støtter Eye-Fi-kort funksjoner  

(inkludert trådløs overføring). I tilfelle problemer med et Eye-Fi-kort, kontakt kortprodusenten.  

Merk også at godkjenning kreves for å bruke Eye-Fi-kort i mange land. Uten godkjenning er bruk av kortet 

ulovlig. Hvis det er uklart om kortet er godkjent for bruk der du befinner deg, sjekk med kortprodusenten. 



 

 

                                                                                                                                
 

 


